
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 027/2021 - DECISO, de 11 de março de 2021.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com os procedimentos para emissão de
portarias, estabelecidos pela Instrução Normativa 001/2013-GR, de 6 de
novembro de 2013, resolve:

DESIGNAR os(as) professores(as) pertencentes ao Quadro Único desta
UFRPE, lotados(as) no DECISO: TARCÍSIO AUGUSTO ALVES DA SILVA,
ANDREA LORENA BUTTO ZARZAR, ROSA MARIA DE AQUINO, JOÃO
EVANGELISTA TUDE DE MELO NETO e MAURICIO SARDA DE FARIA para
comporem a COMISSÃO DE EXPANSÃO DO DECISO do Departamento de
Ciências Sociais.

Revoga-se a Portaria 008/2019 - DECISO, de 07 de Maio de 2019.

___________________________________________
Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva

SIAPE: 2649215
Diretor do Departamento de Ciências Sociais

DECISO - UFRPE


